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DITT NYE HJEM? 

Velkommen til Rådmann Paulsens gate 54 ‑ En flott leilighet med god 
standard og en arealeffektiv planløsning.

Leiligheten var ny i 2023 og fremstår lys og moderne med bl.a. store 
vinduer, lekkert kjøkken og et delikat flislagt baderom. Planløsningen 
er svært praktisk og med flott, lys eik parkettgulv får du en herlig 
atmosfære. Heisen rett opp gjør hverdagen lettvint, og selve prikken 
over i‑en er balkongen du får med på kjøpet. Plusskonseptet gjør også 
at du har tilgang til bemannet resepsjon, lobby, gjesterom, 
treningsrom, møterom, selskapsrom med kjøkken. Denne boligen må 
du bare se! 

Høydepunkter:
‑ Standard fra 2023
‑ V.v og fyring inkl (A‑konto)
‑ Vestvendt balkong
‑ Åpen og sosial stue/    kjøkken
‑ Heis
‑ Bod kjeller
‑ Sentral beliggenhet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 793 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 662,‑
Selger:	  Serena Bolig AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/    BRA Total	  36/    39 kvm
Tomtstr.:	 7674.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 102, bnr. 463
Snr.	 173
Oppdragsnr.:	 1002240126

Tam Le
Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 402 15 826
E‑post	 tam.le@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /     Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 36 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 39 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 3 m² Bod merket med 2070 T 173)

4. etasje
BRA‑i: 36 m² Bad, Entré, Stue/    kjøkken, Soverom.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
6 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boden utenfor leiligheten er beskrevet av eier, og eier har informert om at boden 
tilhører leiligheten. Takstmann har videre ikke kontrollert bruksretter eller 
seksjoneringer for de oppgitte bodene. Ta kontakt med megler for disse opplysningene. 
Merk at vedtekter kan endre eiers rettighet til bod/    rom i fellesareal. For sameie er 
tinglysning den eneste måten å få varig bruksrett på, og da blir dette en del av 
boenheten. Eksklusiv rettighet til bod/    rom i fellesareal i sameiet er begrenset til 30 år 
(eierseksjonsloven). For andel i borettslag og aksje‑leilighet kan det tildeles rettighet til 
andelseier/    aksjeeier, men disse kan omgjøres av generalforsamlingen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7674.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for sameiet. Opparbeidet med gressplen, beplantning, prydbusker, 
lekeplass og sittegrupper. Asfaltert adkomst og internveier.
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Beliggenhet
EN NY PARK FOR ET NYTT SENTRUM
Lissepasninger i duskregnet. En eksplosiv smash over volleyballnettet i vårsola. 
Treningsapparater der både store og små kan oppleve mestring i sitt eget tempo, i frisk 
luft og under åpen himmel. Enhver bydel med respekt for seg selv trenger en felles 
boltreplass, og Skårerbyen er intet unntak. Her bygges det parallelt med 
boligutbyggingen en stor bypark, med 15 000 kvadratmeter viet ulike aktivitetstilbud 
som f.eks. tuftepark, lek og grønne hvilesoner. Den nye Järvenpääparken vil danne en 
grønn akse fra Gamleveien og Triaden i sør og videre nordover mot Solheim. Dermed er 
en ny brikke i den planlagte grønne ringen i Lørenskog kommune lagt. Lørenskog 
vokser til å bli mer som en by, med Skårersletta som hovedpulsåren i et nytt sentrum. 
Tidligere har Skårersletta, veien mellom kjøpesentrene, vært preget av asfalt, biler og 
eksos. Nå skal sletta forvandles fra hektisk bilvei til en hyggelig gate som ønsker alle 
velkommen. Kjøpesentrene vil fortsatt være der, men åpnes mer opp med butikker, 
restauranter og kaféer på gateplan for å skape mer liv og aktivitet. Ofte er det slik at 
byen fortrenger naturen. Her skjer det motsatte. Lørenskog kommune tar vare på 
grønne områder og marka: industribygg fjernes, området får mindre asfalt, og sentrum 
åpnes opp for gående og syklende med parker og torg i trygge, grønne omgivelser. I 
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